平成30年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成29年9月30日）

平成30年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

修正の理由
前回の業績予想公表時は、原料価格、販売価格の動向をはじめ不透明要因が多く、合理的な算定が困難であることから
未定としておりましたが、この度、足下の状況を踏まえ、公表いたしました。

平成29年7月28日
各 位

上場会社名 日新製鋼株式会社
代表者 代表取締役社長 柳川 欽也
（コード番号 5413 ）
問合せ先責任者 執行役員総務部長 桑迫 宏和
（TEL 03-3216-5566）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成30年３月期の業績予想につきまして、今般その見通しを得ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 310,000 13,500 13,500 8,000 72.99
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成29年3月期第2四半期） 251,700 4,286 1,036 32 0.30

売上高 営業利益 経常利益
百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) ― ― ―
今回修正予想(B) 620,000 18,000 16,000
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期） 525,563 7,834 5,998

以 上